quinta-feira, 30 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 164/2021

PA: 0150/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: BRANDÃO TURISMO LTDA EPP –
CNPJ: 01.713.400/0001-07 – OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços gestão da frota de
veículos de transporte escolar diário de estudantes da rede municipal, abrangendo a manutenção
preventiva e corretiva, abastecimento com combustíveis, serviço de peças, pneus, câmaras de ar,
protetores para pneus e filtros automotivos, lubrificação, lavagem e condutores para gerir os ônibus de
propriedade do Município de Uauá/BA - OBJETO DO ADITIVO: AUMENTO DE
APROXIMADAMENTE 17,88% (DEZESSETE VÍRGULA OITENTA E OITO POR CENTO) DO
ITEM 01 E DE APROXIMADAMENTE 19,22% (DEZENOVE VÍRGULA VINTE E DOIS POR
CENTO) DO ITEM 02, O QUE CORRESPONDE AO VALOR DE R$ 341.604,00 (TREZENTOS E
QUARENTA E UM MIL, SEISCENTOS E QUATRO REAIS) – VALOR GLOBAL: R$ 2.150.642,00
(DOIS MILHÕES, CENTO E CINQUENTA MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS) –
FUNDAMENTO LEGAL:  65, §1º DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 30/03/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

307A4CD43701377EB73064EFBDEEB4DA

		2023-03-30T17:13:50-0300